別記様式第９号（第１１条関係）
年　　月　　日

木津川市長　宛て

					住　所
[bookmark: _GoBack]					氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

がけ地近接等危険住宅移転事業完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け第　号により補助金交付決定を受けたがけ地近接等危険住宅移転事業について、事業が完了したので、木津川市がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金交付要綱第１１条の規定により報告します。

記

１　危険住宅の所在地

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

３　事業実施期間　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

４　添付書類
（１）事業実施報告書（別紙）
（２）図面及び写真
（３）危険住宅の除却等に係る領収書（写し）
（４）工事請負契約書又は建物売買契約書（写し）
（５）金融機関等の融資契約書又はこれに代わる証明書（写し）
（６）その他市長が必要と認める書類

（別紙）
事業実施報告書

１　申請者及び移転概要
	申請者の氏名

	電話番号

	申請者の住所

	移転先の住所

	移転日
	　　　年　　月　　日　引っ越し日をご記入ください。

２　危険住宅の除却等に要する経費
	工事契約日
	　　年　　月　　日
	除却完了日
	　　年　　月　　日

	除却工事
請負業者
	住所

	名称

	危険住宅の取壊しに要した費用
	円
	各領収書の金額をご記入ください。

	仮住居に要した費用
	円

	住居移転に伴う家財道具の運搬費
	円

	その他費用（　　　　　　　　　　）
	円1

	計1

	　円

	補助金額
（除却等経費）
	　　　　　　　円
	（1,000円未満切捨て）と補助限度額のいずれか少ない方の金額

３　移転先住宅の建設等に要する経費
（１）建物
	契約日
	　　　　　　年　　月　　日　請負契約又は売買契約日

	着工日
	　　年　　月　　日
	完成日
	　　年　　月　　日

	請負業者
（工事業者・売渡人）
	住所

	名称

	工事（購入）費
	円　建物建設（購入）に係る領収書の金額をご記入ください。

	自己資金
	円

	借入額
	　　　　　　　　　　円

	借入先
（金融機関名）

	返済期間
	開始
	　　　　　年　　月　　日

	完了
	　　　　　年　　月　　日

	年数
	　　　　　年

	利率2

	　　　　　　　　　％

	利子総額
	　　　　　　　　　円2

	補助金額
（建物取得経費）
	A　　　　　　　円
	（1,000円未満切捨て）と補助限度額のいずれか少ない方の金額

（２）土地
	売買契約日
	　　　　　　年　　月　　日

	移転先の土地表示（地番）

	土地の購入先
（売渡人）
	住所

	名称（氏名）

	土地購入価格
	円　土地の購入に係る領収書の金額をご記入ください。

	自己資金
	円

	借入額
	　　　　　　　　　　円

	借入先
（金融機関名）

	返済期間
	開始
	　　　　　年　　月　　日

	完了
	　　　　　年　　月　　日

	年数
	　　　　　年

	利率3

	　　　　　　　　　％

	利子総額
	　　　　　　　　　円3

	補助金額
（土地経費）
	B　　　　　　　円
	（1,000円未満切捨て）と補助限度額のいずれか少ない方の金額

（３）造成
	請負契約日
	　　　　　年　　月　　日
	完成日
	　　　年　　月　　日

	造成工事
請負業者
	住所

	名称

	造成工事費
	円　敷地造成工事に係る領収書の金額をご記入ください。

	自己資金
	円

	借入額
	　　　　　　　　　　円

	借入先
（金融機関名）

	返済期間
	開始
	　　　　　年　　月　　日

	完了
	　　　　　年　　月　　日

	年数
	　　　　　年

	利率④

	　　　　　　　　　％

	利子総額
	　　　　　　　　　円4

	補助金額
（造成経費）
	C　　　　　　　円
	（1,000円未満切捨て）と補助限度額のいずれか少ない方の金額

	補助金額
（住宅建設等経費）
	　　　　　　　 円
	A＋B＋C